
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/229/20 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kolbudy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 6 kwietnia 2020r. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.1)) w związku z art. 87 ust. 1 i ust. 4, 
art. 565 ust. 2  ustawy z  dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. jedn. z 28 stycznia 2020 r. Dz.U. z 2020r., 
poz. 310 ze zm.2)) Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Kolbudy położoną w województwie pomorskim, powiat gdański na terenie 
Gminy Kolbudy o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 16824 zakończonej końcowymi 
punktami zrzutu ścieków do oczyszczalni ścieków „Wschód” położonej w aglomeracji Gdańsk w Gdańsku 
przy ul. Benzynowej 26. 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Emilia Jóźwik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2020r., poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2020r., poz. 284, poz. 695, poz. 875, poz. 782. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5723



 
 
 
 
 

CZĘŚĆ OPISOWA 

a) długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych 
mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł obsługiwany 
przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków, a także 
wskaźnik koncentracji; 

Stali mieszkańcy aglomeracji 
[RLM] 

Osoby czasowo 
przebywające w 

aglomeracji 
[RLM] 

Przemysł w aglomeracji 
[RLM] 

RLM aglomeracji 

14815 128 1881 16824 
Opis: 
Według Urzędu Gminy Kolbudy w aglomeracji zameldowanych jest 14815 mieszkańców oraz zewidencjonowano 128 
miejsc noclegowych. RLM z przemysłu odprowadzany siecią kanalizacyjną z terenu aglomeracji wynosi 1881. Aglomeracja 
obsługiwana jest przez oczyszczalnię ścieków „Wschód” w aglomeracji Gdańsk w Gdańsku przy ul. Benzynowej 26. 

 

Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

sanitarna grawitacyjna 93,3 

sanitarna tłoczna 26,7 

ogólnospławna grawitacyjna BRAK 

ogólnospławna tłoczna BRAK 

SUMA 120,0 

Opis: 
Skanalizowanie aglomeracji wynosi 98,02%. 
Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej. 
 

b) istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 

końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji ścieki te będą 

odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja zakończona: końcowym punktem zrzutu ścieków 

Opis: 

 Aglomeracja Kolbudy obsługiwana jest przez komunalną oczyszczalnię ścieków „Wschód” zlokalizowaną przy 
ul. Benzynowej 26 w Gdańsku. Właścicielem oczyszczalni jest GIWK Sp. z o.o. 

 Oczyszczalnia należy do grupy oczyszczalni PUB1 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem 
związków azotu (N), fosforu (P) spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji ≥ 100 000 RLM. 

 Podstawowe dane dotyczące oczyszczalni ścieków „Wschód”: 
Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] wynosi: 802 790 
Projektowana wydajność oczyszczalni wynosi: 860 000 RLM;  
Średnia przepustowość oczyszczalni ścieków wynosi: 120 000 [m3/d]. 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest Zatoka Gdańska. Odprowadzenie ścieków oczyszczonych odbywa się za 
pomocą  rurociągu tłocznego 2,5 km w głąb Zatoki Gdańskiej poprzez przepompownię ścieków „Bogatka”. 
Oczyszczalnia ścieków obsługuje inne aglomeracje, w tym nowo tworzoną aktualnie aglomerację Kolbudy, która 
odprowadza ścieki komunalne do gdańskiego układu kanalizacyjnego przez końcowy punkt zrzutu. Zlewnię oczyszczalni 
stanowią gminy miejskie: Gdańsk, Sopot, Pruszcz Gdański, część m. Gdynia (obejmująca 4. ulice: Sarnia, Łosiowa, Jelenia 
i Bernadowska) oraz gminy wiejskie: Żukowo, Kolbudy, Pruszcz Gdański. Odbiór ścieków z ww. gmin odbywa się na 
dotychczasowych warunkach (uzgodnienia w zakresie odbioru ścieków nie uległy zmianie). 
 
Aglomeracja Kolbudy składa się z dwóch zlewni ścieków komunalnych. Zlewnia północna obejmująca wsie Otomin, 
Kowale, Bąkowo i Jankowo Gdańskie odprowadza ścieki do sytemu kanalizacyjnego Miasta Gdańska poprzez punkt 
końcowy którym jest studnia na ciągu kanalizacji grawitacyjnej DN400 zlokalizowana na działce nr 101/33 w Kowalach, 
o współrzędnych 6020463.5, 6537126.0 (układ 2000/6). 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/229/20

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5723



Zlewnia obejmująca pozostały obszar aglomeracji odprowadza ścieki do systemu kanalizacyjnego Miasta Gdańska 
poprzez kolektor grawitacyjno-tłoczny z punkcie końcowym w ramach aglomeracji o współrzędnych 6015421.5, 
6533958.4 (układ 2000/6). 
 

 

Na terenie aglomeracji Kolbudy nie planuje się budowy oczyszczalni ścieków. 

c) system gospodarki ściekowej:  

średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład jakościowy 

tych ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d; ilość i skład jakościowy ścieków 

przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej; nazwy zakładów, których 

podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane; uzasadnienie określonej RLM aglomeracji; 

ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej; 

System gospodarki ściekowej obejmujący kanalizację zbiorczą 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 
kanalizacyjną z terenu aglomeracji [m3/rok] 

726 904 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 

1991,52 

Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających  
na terenie aglomeracji / Skład jakościowy ścieków z 
oczyszczalni ścieków 

Wskaźnik 

Ścieki surowe 
(wartości 

wskaźników z 
terenu Gminy 

Kolbudy) 

Ścieki 
oczyszczone 

(po 
oczyszczeniu 

w 
oczyszczalni 
„Wschód” 

BZT5 [mgO2/dm3] 60 3,3 

ChZTCr [mgO2/dm3] 120 36,1 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 

55 6,3 

Azot ogólny 11 8,6 

Fosfor ogólny 3 0,32 

Opis: 
Ścieki oczyszczone spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz 
warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód 
opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1311). 

 

System gospodarki ściekowej nieobejmujący kanalizacji zbiorczej 

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze zbiorników 
bezodpływowych z terenu aglomeracji [m3/rok] 

11 988 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 
aglomeracji korzystających z przydomowych oczyszczalni 
ścieków [m3/rok] 

0 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji 
nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 
zastosowano systemy indywidualne albo planuje się 
zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 
rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony 
środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej [m3/rok] 

11 988 

Przemysł istniejący 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych do 
zbiorczej sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji 
[m3/d] 

465 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5723



Najważniejsze podmioty gospodarcze na terenie 
aglomeracji ze wskazaniem rodzaju produkcji, składu 
jakościowego odprowadzanych ścieków i RLM 

Podmiot 
gospodarczy 

Rodzaj 
produkcji 

Ładunek 
BZT5 

[mgO2/dm3] 
RLM 

Browar Amber 
spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

spółka 
komandytowa 

Produkcja 
napojów 

600 1164 

Zakłady Mięsne 
NOWAK spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

sp.k. 

Produkcja 
artykułów 

spożywczych 
250 510 

Spółdzielnia 
Produkcyjno-

Handlowa 
"Samopomoc 

Chłopska" 

Produkcja 
artykułów 

spożywczych 
80 10 

 

 
Na terenie aglomeracji nie planuje się podłączenia nowych zakładów przemysłowych. 
 

 
Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 
 

Wyszczególnienie RLM/szt. 

RLM stałych mieszkańców aglomeracji 14815 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji 128 

RLM przemysłu  1881 

Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 14482 

Liczba stałych mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 333 

Liczba stałych mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej 128 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających ze zbiorników bezodpływowych 0 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

0 

Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych 151 

Liczba zainstalowanych przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

Opis: 
Gmina Kolbudy prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych a także kontrole nad prawidłową częstotliwością 
wywozu ścieków ze zbiorników bezodpływowych. 

 

 
Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 3 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia 
obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586) 

 
Wyszczególnienie NIE TAK 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
- Uchwała Rady Gminy Kolbudy Nr XXXIX/300/2013 z dnia 26 listopada 2013 r., ze zmianą (uchwała 
Nr XV/131/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.). 

 X 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 
Aktualne miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na terenie Gminy 
Kolbudy 

 X 

Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego związku 
metropolitalnego 

X  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu X  

Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego X  

Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej X  

Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie gospodarki wodnej X  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5723



Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, o 
których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków; 
- Uchwała nr XVII/146/20 Rady Gminy Kolbudy z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 X 

Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 288 z późń. zm.) 

X  
 

  

d) strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji ustanawiających 
te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

Strefa ochronna ujęcia wody 

Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających strefę ochronną ujęcia wody oraz 
zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tym 

terenie 

Ujęcie „Buszkowy Górne” 

Ustanowione decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w 
Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie nr GD.ZUZ.3.4100.103.2020.OLŁ z dnia 
25.08.2020 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej 

czwartorzędowego ujęcia wody podziemnej 
obejmującą wyłącznie teren ochrony bezpośredniej 

wokół studni SW1 zlokalizowanej na terenie działki nr 
176/2 obręb Buszkowy Górne oraz studni SW2 

zlokalizowanej na terenie działki nr 172/3 obręb 
Buszkowy Górne. 

Ujęcie „Lublewo Gdańskie” 

Ustanowione decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w 
Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie nr GD.ZUZ.3.4100.106.2020.OLŁ z dnia 
25.08.2020 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej 

czwartorzędowego ujęcia wody podziemnej 
obejmującą wyłącznie teren ochrony bezpośredniej 
wokół studni nr 1 i studni nr 2 zlokalizowanych na 
terenie działki nr 218/5 obręb Lublewo Gdańskie 

Ujęcie Pręgowo będące w zarządzie GIWiK 

Ustanowione rozporządzeniem nr 2/2009 Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej W  Gdańsku 
z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia 
strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód 
podziemnych „Pręgowo” w gminie Kolbudy, woj. 
pomorskie, obejmującego dwa ciągi drenarskie w 
Dolinie Pręgowskiej i w Dolinie Ostróżek. (Dz. Urz. Woj. 
Pom. Nr 88, poz. 1786). 

Ujęcie wody „Straszyn” 

Ustanowione rozporządzeniem nr 3/2007 Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z 
dnia 22 stycznia 2007 r. w sprawie ustanowienia strefy 
ochronnej ujęcia wody powierzchniowej „Straszyn” z 

rzeki Raduni, gmina Kolbudy, woj. pomorskie. (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2007 r. Nr 59 poz. 882, z 2009 r. Nr 
13 poz. 332) ze zm. wprowadzonymi  rozporządzeniem 
nr 7/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku z dnia 2 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Pom. poz. 2263) 
 

e) obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 
ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

Na terenie aglomeracji nie wyznaczono obszaru ochronnego zbiornika wód śródlądowych”. 

f) formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 

zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 

ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje o obszarach mających 

znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5723



Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo 
wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje o obszarach mających 

znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej 
ustawy 

Pomniki przyrody 

Lp. 

Pomnik przyrody 
Rok 

utworzenia 

Oznaczenie 

dziennika 

urzędowego, w 

którym został 

ogłoszony akt o 

utworzeniu 

Położenie 

1. Grupa drzew – 2 

dęby szypułkowe 

1983-06-15 Orzeczenie nr 490 

WKP w Gdańsku w 

sprawie uznania za 

pomnik przyrody. 

 

Bąkowo, na 

dawnym 

cmentarzu 

2. Grupa drzew -  4 

graby pospolite 

1986-12-13 Zarządzenie nr 

42/86 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

25 listopada 1986 

r. w sprawie 

uznania za pomniki 

przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 16 

poz. 149 z dn. 

28.11.1986 

Bielkówko, park 

3. Drzewo - Dąb 

szypułkowy 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Lublewo 

Gdańskie, 

cmentarz, część 

pn. -wsch. 

4. Grupa drzew – 2 

lipy drobnolistne 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

Lublewo 

Gdańskie, 

cmentarz, część 

pn. -zach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5723



województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

5. Drzewo - Dąb 

szypułkowy 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Lublewo 

Gdańskie, 

cmentarz, część 

pd. -zach. 

6. Drzewo - Dąb 

szypułkowy 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Lublewo 

Gdańskie, 

cmentarz, część 

pd. -wsch. 

7. Grupa drzew – 3 

lipy drobnolistne 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Lublewo 

Gdańskie, 

cmentarz, część 

pn. -zach. 

8. Grupa drzew – 27 

lip drobnolistnych 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

Lublewo 

Gdańskie, 

cmentarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5723



sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

9. Grupa drzew – 2 

jesiony wyniosłe 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Lublewo 

Gdańskie ,            

b. cmentarz 

10. Drzewo - Lipa 

drobnolistna 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Lublewo, b. 

cmentarz 

11. Drzewo -Klon 

pospolity 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Łapino Dolne, 

park 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5723



12. Drzewo - Lipa 

szerokolistna 

1989-06-27 Zarządzenie nr 

11/89 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

29 marca 1989 r. w 

sprawie uznania za 

pomniki przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 13 

poz. 97 z dn. 

12.06.1989 

Łapino Dolne, 

park;  

13. Drzewo - Lipa 

drobnolistna 

1991-03-29 Rozporządzenie nr 

3/91 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

25 lutego 1991 r. 

w sprawie uznania 

za pomniki 

przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 7 

poz. 54 z dn. 

14.03.1991 

Kolbudy Górne, 

ul. Młyńska 

14. Grupa drzew – 3 

świerki pospolite i 

1 modrzew 

europejski 

1991-03-29 Rozporządzenie nr 

3/91 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

25 lutego 1991 r. 

w sprawie uznania 

za pomniki 

przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 7 

poz. 54 z dn. 

14.03.1991 

Kolbudy Górne, 

ul. Młyńska 3 

15. Drzewo - Buk 

pospolity 

1997-01-02 Rozporządzenie nr 

6/96 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

6 grudnia 1996 r. 

w sprawie uznania 

za pomniki 

przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

L. Ostróżki, obr. 

Jodłowno, o. 63i 

Nadleśnictwo 

Kolbudy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5723



województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 50 

poz. 134 z dn. 

18.12.1996 

16. Drzewo - Dąb 

bezszypułkowy 

1997-01-02 Rozporządzenie nr 

6/96 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

6 grudnia 1996 r. 

w sprawie uznania 

za pomniki 

przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 50 

poz. 134 z dn. 

18.12.1996 

L. Ostróżki, obr. 

Jodłowno, o. 63i 

Nadleśnictwo 

Kolbudy 

17. Drzewo – lipa 

drobnolistna 

1997-01-02 Rozporządzenie nr 

6/96 Wojewody 

Gdańskiego z dnia 

6 grudnia 1996 r. 

w sprawie uznania 

za pomniki 

przyrody 

niektórych drzew i 

głazów w 

województwie 

gdańskim. 

Dz. Urz. WG Nr 50 

poz. 134 z dn. 

18.12.1996 

L. Ostróżki, obr. 

Jodłowno, o. 63l 

Nadleśnictwo 

Kolbudy 

 

Obszary Chronionego 
Krajobrazu zlokalizowane na 
terenie Gminy Kolbudy 
utworzone na mocy 
Rozporządzenia Woj. 
Gdańskiego nr 5/94 z dnia 8 
listopada 1994 r. (Dz. Urz. 
Woj. Gdańskiego z 1994 Nr 
27 poz. 139 i z 1998 r. Nr 59, 
poz.294). Następnie ich 
zapisy i granice obejmowania 
zostały zaktualizowane 
następującymi aktami 
prawnymi 

 

1. Przywidzki Obszar Chronionego Krajobrazu – ustanowiony (zaktualizowany) 
uchwałą nr 539/XLIX/18 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 września 2018 
r. w sprawie Przywidzkiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, wraz ze zmianą 
wprowadzoną uchwałą nr 242/XIX/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 
lutego 2020 r. w sprawie Przywidzkiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, 
2. Obszar Chronionego Krajobrazu Doliny Raduni – ustanowiony (zaktualizowany) 
uchwałą nr 540/XLIX/18 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 września 
2018 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Raduni, wraz ze zmianą 
wprowadzoną uchwałą nr 243/XIX/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 
lutego 2020 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Raduni, 
3. Otomiński Obszar Chronionego Krajobrazu - ustanowiony (zaktualizowany) 
uchwałą nr 541/XLIX/18 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 września 2018 
r. w sprawie Otomińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, wraz ze zmianą 
wprowadzoną uchwałą nr 241/XIX/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 
lutego 2020 r. w sprawie Otomińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

Użytki ekologiczne 
1. „Park Wiejski” w Jankowie, powołany został na mocy Uchwały Nr XVIII/194/97 
Rady Gminy Kolbudy z dn. 19 czerwca 1997 r., 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5723



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/229/20

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5723


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-30T22:30:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




